



اینستکس
نمی‌تواند
مراوده مالی
انجام دهد

معاون ارزی سابق بانک مرکزی با بیان این که هنوز تصویر روشنی از سازوکار اینستکس وجود ندارد گفت: این سامانه هیچ مراوده مالی را نمی‌تواند انجام دهد. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، حیدر... صفحه ۳

اخبار بانک بورس

هفته نامه اقتصادی

یکشنبه ۲۱ بهمن ماه ۱۳۹۷، سال ششم
شماره ۲۶۱، دوره جدید شماره ۶۴۵
۸ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

www.bibna.ir



برای عرضه
بیمه‌های
زندگی باید
به خانه‌های
مردم برویم

شرکت بیمه آسیا می‌تواند با استفاده از نیروی انسانی متخصص و استقرار سیستم‌های نوآور و مبتکرانه سهم بیشتری از بازار بزرگ بیمه را به خود اختصاص دهد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور... صفحه ۷

خبر

دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی
مالیات بانک‌ها کمر شکن است
دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی با تأکید بر کمرشکن بودن مالیات بانک‌ها، گفت: مشکلی که وجود دارد این است که به بخشنامه‌های بانک مرکزی نگاه سلیقه‌ای وجود دارد. محمدرضا جمشیدی درباره مشکلات مالیاتی بانک‌ها، به اینها اظهار داشت: بیش از چند سال است که بانک‌ها با توجه به انجماد بخش زیادی از منابع خود که به حدود ۵۰ درصد می‌رسد در قالب معوقات بانکی و یا طلب از دولت قفل شده است، آمد چندان بالایی نداشته‌اند، بنابراین در شرایطی که بانک‌ها از نظر درآمدی و سود اوضاع مناسبی ندارند، چگونه می‌توان انتظار این رقم بالای مالیات را از آن‌ها داشت. وی افزود: بر گه تشخیصی که از سوی ممیزین مالیاتی تهیه شده، بانک‌ها را به سمت زیان دهی و حتی ورشکستگی سوق می‌دهد و همانطور که تجربه نشان داده اگر حرف ورشکستگی بانک‌ها بر سر زبان‌ها بیفتد، شاهد شرایط خوبی نخواهیم بود. دبیر کل کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی در ادامه توضیح داد: تمامی صورت‌های مالی بانک‌ها مورد تأیید بانک مرکزی، بازار سرمایه و همچنین حسابرسان رسمی است اما اینکه بانک‌ها حتی در صورت زیان ده بودن هم باید مالیات پرداخت کنند بانک‌ها را مشکلات عده‌ای مواجه خواهد کرد.

جزئیات توافق بانکی ایران و عراق

صفحه ۲



چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی مبارک

مدیر عامل بورس کالای ایران خبر داد: راه‌اندازی معاملات قراردادهای زعفران تا پایان سال

گروه بورس: حامد سلطانی نژاد مدیر عامل بورس کالای ایران از راه‌اندازی معاملات قراردادهای اختیار معامله زعفران تا پایان سال جاری خبر داد. حامد سلطانی نژاد در گفت و گو با «کالاخبر» عنوان کرد: با توجه به استقبال گسترده فعالان بازار از راه‌اندازی معاملات آتی و گواهی سپرده زعفران و تأثیر مثبت آن بر شفاف شدن قیمت زعفران و حذف واسطه‌ها، بورس کالای ایران بر آن شد تا معاملات قراردادهای اختیار معامله زعفران را نیز تا پایان سال جاری راه‌اندازی نماید.

صفحه ۶

پرداخت وام ازدواج نوبتی می‌شود!

دبیر کانون بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری خصوصی با انتقاد از افزایش سقف وام ازدواج در کمیسیون تلفیق مجلس، این اقدام را یک کار سیاسی دانست و معتقد است که با این شرایط پرداخت وام ازدواج نوبتی می‌شود. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، محمدرضا جمشیدی، درباره منابع تأمین وام ازدواج، اظهار کرد...

چند نکته برای ضامن‌های وام بانکی

قبل از اینکه وام بانکی کسی را ضمانت کنیم باید نکاتی را مدنظر داشته باشیم تا به مشکل برخوردیم. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، ضامن چه در امور مدنی و چه در امور بانکی کسی است که بدهی اصلی را تضمین می‌کند، یعنی این مساله را قبول می‌کند که اگر مدیون بدهی مورد نظر را پرداخت نکند، وی مسئول پرداخت آن...

انقلاب در بیمه‌های زندگی در چهلین سالگرد پیروزی انقلاب

مدیر عامل بیمه ایران با اشاره به ایجاد زیرساخت‌های لازم و تدارکات گسترده شرکت سهامی بیمه ایران، از وقوع انقلابی شگرف در بیمه‌های زندگی بیمه ایران از سال آینده خبر داد. آقای پور کیانی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران، در نشستی خبری به مناسبت چهلین...

افتخاری دیگر...

کسب رتبه اول

از نظر بهره‌وری کل عوامل
در بین شرکت‌های گروه بانک‌ها و موسسات اعتباری

بانک انصار

رتبه نخست بانک‌ها و موسسات اعتباری در شاخص فروش بر اساس رتبه بندی (IMI100)

رتبه دوم در شاخص فروش بین ۵۰۰ شرکت برتر ایران

فرا رسیدن چهلین بهار آزادی و دهه مبارک فجر را گرمی داشته و تبریک می‌گوییم.

۱۷ سال خدمت، ۱۷ سال برترین

www.parsian-bank.ir

مرکز تماس و صدای پارسیان: ۸۱۱۵۱۰۰۰

بانک پارسیان